
UCHWAŁA NR 16/XXXIV/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 41/XLI/2018 Rady Gminy w Boronowie z dnia 20 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
zatrudnionych w Zespole Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz. 1762) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 41/XLI/2018 Rady Gminy w Boronowie z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w Zespole 
Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie zmienia się § 1 ust. 1 lit. a, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„dyrektor Zespołu – 4 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34080D27-F828-485D-A697-130A8EB193CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


